ESTADO DO CEARÁ
P C PSM o CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ a

dr CPSMB CEARA
GOVERNO DO ESTADO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250514/0003-24 - CONTRATO Nº
202505210003 - ORIGEM: Dispensa Nº 2025.05.16.003-CPSMB-
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ -
CONTRATADA(O)..... : ANTONIO MARQUES CANDIDO OBJETO: SELEÇÃO DE
MELHOR PROPOSTA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS TÉCNICOS PARA FABRICAÇÃO DE GRADES DE ESTRUTURAS
METÁLICAS DE PRÓTESES PARCIAIS REMOVÍVEIS, SUPERIOR E INFERIOR
PARA O CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS (CEO), CONFORME
TERMO DE REFERENCIA E SEUS ANEXOS DE RESPONSABILIDADE DO
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CPSMEB. -
VALOR TOTAL: R$ 123.550,00 (cento e vinte e três mil, quinhentos e
cinquenta reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.10.302.0176.2.002 -
Gerenciamento do Centro de Especialidades Odontológicas, R$ 36.400,00
no elemento de despesa 33903950: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAIS, R$ 87.150,00 no elemento de despesa 33903950: Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Médico Hospitalar e
Odontológico; - VIGÊNCIA: de 7 meses - DATA DA ASSINATURA: 21 de
maio de 2025

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite(O gmail.com
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará